³¹ 1 Tim 3:16. ‘et manifeste magnum est pietatis sacramentum quod manifestatum est in carne iustificatum est in spiritu apparuit angelis praedicatum est gentibus creditum est in mundo adsumptum est in gloria’.

³² Calvin, *Praelectiones in Ezechielem* (CO, 40, col. 56). ‘Quum Paulus dicit Deum fuisse manifestatum in carne, certe illic non loquitur de secunda quadam essentia vel adventitia. Una est enim essentia Dei. Ergo tota deitas manifestata fuit in carne: sed ideo dicit Deum fuisse manifestatum in carne, sicuti dicit etiam Christus, Ego in patre, et patre in me est’ (CTS, 11, p. 101).

³³ See n. 32, and: John 14:10–11. ‘non credis quia ego in Patre et Pater in me est verba quae ego loquor vobis a me ipso non loquor Pater autem in me manens ipse facit opera / non creditis quia ego in Patre et Pater in me est’.

³⁴ Calvin, *Praelectiones in Ezechielem* (CO, 40, col. 56). ‘Et alibi quum docet totam plenitudinem deitatis residere in Christo, hinc colligimus non debere essentiam Dei lacerari ac si pars una esset penes Christum, altera vero penes eius patrem’ (CTS, 11, p. 101).

³⁵ 1 John 5:20. ‘et scimus quoniam Filius Dei venit et dedit nobis sensum ut cognoscamus verum Deum et simus in vero Filio eius hic est verus Deus et vita aeterna’.

must share a single divine essence unless one is willing to admit that there are two divine essences/gods.³⁶

- (3) Acts 20:28: 'Listen carefully to yourselves and to the whole flock, wherein the Holy Spirit has placed you bishops, to rule the Church of God which he has purchased with his own blood.'³⁷ In his gloss on this passage Calvin interprets the phrase 'the Church was purchased with the blood of God' to refer explicitly to the 'blood of Christ'. Following this reading the person of Christ is again understood to be God, given that it is Christ who suffered and died for human sin.³⁸ Calvin uses this passage as an argument in support of the claim that the person of Jesus Christ shares in the full divinity of God.

In conclusion, Calvin supports the methodological approach he adopted in his exegesis of Ezekiel 1 and Daniel 7 with a barrage of arguments taken from the New Testament. Calvin argues that the hermeneutical strategies he adopted in his exegesis of Ezekiel 1 are supported by a close reading of Philippians 2:7, 1 Timothy 3:16, John 14:10–11, 1 John 5:20 and Acts 20:28. The New Testament, in this sense, provides concrete examples of how Christian theologians should interpret statements about the triune God.

Servetus, Biandrata and the context of the *Lectures on Ezekiel*